

85281 Baileys Original Irish Cream Liqueur Milk Chocolate Truffles

Mjölkkoklad med tryffel/ Mælk chokolade trøfler med Baileys® The Original Irish Cream Liqueur

SE/NO/DK - INGREDIENSER: socker, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER/ sød MELK/ MÆLKpulver, vegetabiliska oljor (palmolja, raps/ rapsfrøolje, solros/solsikkeolje), Baileys® Original Irish Cream Liqueur (12%) (inneholder MJÖLK/ MELK/ MÆLK), kakaomassa, vatten, kondenserad/ smeltet MJÖLK/ MELK/ MÆLK, SKUMMJÖLKSPULVER/ skummet MELK/ MÆLK pulver, Glukossirap, fuktbevarande/ fugtighedsbevarende medel (Sorbitolsirap), Dextros, Emulgeringsmedel (SOJALECITIN/ SOY LECITIN), Aromer. Mjölkkoklad inneholder min 35% kakao och 14% mjölkmasa.

Milchschokolade pralinen, gefüllt mit einer creme aus Baileys® The Original Irish Cream Liqueur

DE - ZUTATEN: Zucker, Kakaobutter, getrocknete VOLLMILCH, pflanzliche Öle (Palmöl, Rapsöl, Sonnenblumenöl), Baileys® Der Original Irish Cream Liqueur (12%) (enthält MILCH), Kakaomasse, Wasser, KONDESMILCH, mager MILCH pulver, Glukosesirup, Feuchthaltemittel (Sorbitirup), Dextrose, Emulgator (SOJALECITHINE), Aromen.

Milchschokolade enthält mindestens 37% Kakaofeststoffe, mindestens 14% Milchfeststoffe

Maitosuklaan tryffelit, maustettu Baileys® The Original Irish Cream Liqueur

FIN - KOOSTUMAT: Sokeri, kaakaovoi, kuivattu täys MAITO, kasvisöljyt (palmuöljy, rypsiöljy, auringonkukkaöljy), Baileys® The Original Irish Cream Liqueur (12%) (sisältää MAITO), kaakaomassa, vesi, haihdutettu MAITO, kuivattu rasvaton MAITO, glukoosisiirappi, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisiirappi), dekstroosi, emulgointiaine (SOJALECITIINI), aromit.

Maitosuklaa sisältää vähintään 35% kaakaota, maitopitoisuus 14%

Baileys® The Original Irish Cream Liqueur Milk Chocolate Truffles

GB - INGREDIENTS: Sugar, Cocoa Butter, Dried Whole MILK, Vegetable Oils (Palm Oil, Rapeseed Oil, Sunflower Oil), Baileys® The Original Irish Cream Liqueur (12%) (contains MILK), Cocoa Mass, Water, Evaporated MILK, Dried Skimmed MILK, Glucose Syrup, Humectant (Sorbitol Syrup), Dextrose, Emulsifier (SOYA Lecithin), Flavours.

Milk Chocolate contains Cocoa Solids 37% minimum, Milk Solids 14% minimum

Allergy Advice/ Allergiråd/ Allergianeuvonta/ Allergietipps: For allergens, see ingredients highlighted in **bold**/ Allergener är markerade med **fet text**/ Katso allergeeneista lihavoituna korostetut **ainesosat**/ Allergene siehe fett hervorgehobene **Inhaltsstoffe**

Kan innehålla spår av nötter/nødder/ Kann Spuren von Nüssen enthalten/ Voi sisältää jälkiä pähkinäistä/

May contain traces of nuts

Inneholder alcohol <1,5%, ej lämpligt för barn/ Indeholder alkohol, ikke egnet til børn/ Enthält Alkohol, nicht für Kinder geeignet/

Sisältää alkoholia, joka ei sovi lapsille/Contains alcohol <1,5%, not suitable for children.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Kühl und trocken lagern/ Säilytä viileässä ja kuivassa/Keep cool and dry.

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g:

Energi/ Energiaa 2150kJ/ 516kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 32gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 19gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 49.5gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 47g, Protein/ Eiweiß/Proteiinia 4.5g, Salt/ Suolaa 0,14g.

Net Weight 320g

Produced in Ireland under license by Lir Chocoaltes Ltd, Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Ireland.